których urządzona jest KW SL1M/00010393/8.

Pierwszy przetarg na zbycie nieruchomości odbyt się dnia 21.03.2016 r., drogi przetarg odbyt się 23.05.2016 r. 

Wszystkie przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym.

Cena wywoławcza nieruchomości lokalowej wynosi nie mniej niż 48.000,00 zł. (słownie: czterdzieści osiem 
tysięcy złotych).

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest wpłacenie gotówką zaliczki w kwocie 5.000,00 zł. najpóźniej do dnia
02.08.2016 r. w kasie Urzędu lub przelewem na konto: BS Ustka Oddział Kępice nr 10 9315 1043 0040 3768 
2000 0030 oraz złożenia oferty.